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Tervetuloa Jääradan SM-kilpailuihin Kuusamoon!

Ilmoittautuneet

Lauantain osakilpailuun ilmoittautui määräaikaan mennessä 77 ja sunnuntain kilpailuun 76 kilpailijaa. 
Kaikki ilmoittautuneet hyväksyttiin mukaan kilpailuun.

Opastus ja saapuminen kilpailupaikalle

Kilpailupaikka sijaitsee Kuusamon keskustan välittömässä läheisyydessä Torankijärven rannassa 
osoitteessa Kirkkotie 23. Ohessa opastekartta kilpailupaikalle.

Kaluston purku ja traileriparkki

Kalusto puretaan varikolle, jonka jälkeen trailerit viedään n. 500 m päähän radalta osoitteeseen 
Ouluntaival 32 (Kuusamon Autosähkö ja Raskasosa ja Raahen Rengas) sekä Ruijantie 29 (viereiset 
tontit). Paikat on merkitty opastekarttaan. Trailereita ei saa jättää varikolle. Jokainen kilpailija vastaa 
omasta omaisuudestaan, huolehtikaa trailerien vetoaisan lukitus.

Ilmoittautuminen

Ilmoittautuminen tapahtuu rata-alueella olevassa toimistorakennuksessa. Ilmoittautuminen tulee tehdä 
molempina kilpailupäivinä klo.9.15 mennessä. 

Varikko

Varikko avataan molempina päivinä klo.8.00, varikolla voi yöpyä la-su välisenä aikana. Yöpyminen on 
kielletty pe-la välisenä aikana, jotta alue voidaan vapaasti puhdistaa lumesta mahdollisen lumisateen 
vuoksi. Jokainen kilpailija huolehtii kilpurin ja huolto-auton alle pressut sääntökirjan mukaisesti. 
Varikkoalue on jäällä eikä siellä ole sähköä saatavilla. 

Varikkoaluella on kilpa-auton alla oltava EHDOTTOMASTI vähintään kilpa-auton pohjapinta-alan 
kokoinen nesteitä läpäisemätön suojapeite. Imeytysmatto ja sammutin oltava jokaisella kilpailijalla 
varikkovarusteena. Kilpailijat pitävät huolen varikkopaikan siisteydestä. Nämä asiat ovat 
erityistarkkailussa, koska varikko on vesialueella.

Numerointi, mainostaminen ja katsastus

Jokainen kilpailija vastaa kilpa-autonsa numeroinnista. Järjestäjän varaamalle mainospaikalle tuulilasiin 
on kilpailijoiden kiinnitettävä mainostarrat ennen katsastusta. Järjestäjä jakaa mainostarrat kilpailijoille 
paikan päällä. Katsastus lähtöalueella klo 8.30 - 10.00.

Tankkauspaikka

Ainoa sallittu tankkauspaikka on rannassa, radalle tultaessa oikealla ennen jäärataa.



Lähtötavan näyttö ja tapahtuman alkusanat

Lähtötavan näyttö ja kilpailutapahtuman avaus suoritetaan lähtöalueella lauantaina klo.10.40

Lämmittelyrata

Lämmittelyrata avataan klo 10.00 molempina kisapäivinä. Lämmittelyn aikana autojen ja kuljettajien 
turvamääräykset ovat samat kuin kilpailun aikana eli varusteiden täytyy olla asianmukaiset ja kunnossa.

Peruutukset

Tiedot peruutuksista ennen kilpailua ja kilpailupäivänä numeroon 0400-417007/Aila Kauttio.

Televisiointi

Kisat kuvataan ja esitetään C MORE kanavalla useampaan otteeseen. 

"Jokaisesta meistä voi tulla filmitähti, joten ollaan eduksemme ja pidetään hyvät kisat."

Kuusamon Urheiluautoilijat ry 

OPASTEKARTTA:


